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Wykonawcy 

ubiegający się o udzielenie zamówienia 

publicznego 

 
 
Dotyczy: przetargu na kształtowanie terenów zieleni parkowej w obszarze Starego Miasta w celu 

wyeksponowania walorów flory Sudetów Środkowych – przebudowa parku miejskiego przy ul. 
Ogrodowej w Kamiennej Górze 

 
 
 Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. Nr 113, poz. 759 z 2010 r. ze zmianami) przekazuje treść wyjaśnień na 

zapytania Wykonawców dotyczące przedmiotowego postępowania: 

Pytanie nr 1 

Jaką stawkę VAT przewiduje się na wykonanie powyższego zadania? 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zgodnie z zapisem pkt. 16.5.2. specyfikacji istotnych warunków zamówienia prawidłowe ustalenie podatku 

VAT należy do obowiązków Wykonawcy zgodnie z przepisami ustawy o podatku od towarów i usług oraz 

podatku akcyzowym. Zamawiający informuje, że przewiduje stawkę VAT w wysokości 23%. 

Pytanie nr 2 

Prosimy o udostępnienie pozwolenia na budowę. 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zamawiający udostępnia pozwolenie na budowę dot. przebudowy parku przy ul. Ogrodowej oraz 

zaświadczenie o dokonaniu zgłoszenia zamiaru wykonania systemu nawadniania parku. 

Pytanie nr 3 

Prosimy o udostępnienie warunków gruntowo – wodnych dla danego terenu. 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Zamawiający nie dysponuje opracowaniem na temat warunków gruntowo – wodnych. Badania nie były 

wykonywane. 

Pytanie nr 4 

Ścieżki istniejące są uzbrojone w wpusty deszczowe, co z nimi? 

Odpowiedź na pytanie nr 4 

Istniejące wpusty deszczowe zostaną zdemontowane w okresie realizacji robót związanych z przebudową 

parku przez Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Kamiennej Górze. Wpusty 

zostaną zaślepione i odpowiednio zabezpieczone przez Przedsiębiorstwo. 
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Pytanie nr 5 

Jaki zakres prac wiąże się z przestawieniem pomnika, prosimy o udostępnienie konstrukcji fundamentu pod 

pomnik. 

Odpowiedź na pytanie nr 5 

Obecnie, pomnik z piaskowca zamontowany jest na betonowym cokole, posadowionym na fundamencie 

betonowym zagłębionym w gruncie, w załączeniu fotografie. Cokół i wystająca ponad grunt część 

fundamentu obłożone są polerowanymi płytami z piaskowca o grubości 25mm. Fundament wystaje ponad 

grunt na wysokość 10cm i ma wymiary 170x170cm (wraz z okładziną kamienną). Cokół ma kształt 

prostopadłościanu o wymiarach 127x127cm i wysokości 60cm (wraz z okładziną kamienną). Zakres prac 

dotyczących pomnika obejmuje: 

− ostrożne zdemontowanie pomnika z cokołu, 

− rozbiórkę cokołu i fundamentu betonowego (po rozbiórce płyty okładzinowe z piaskowca nie będą 

nadawały się do dalszego użycia), 

− odtworzenie betonowego fundamentu (posadowienie na głębokość 120cm poniżej terenu) i cokołu, 

− odtworzenie okładzin kamiennych z płyt z piaskowca, 

− trwałe osadzenie pomnika na cokole (np. poprzez stalowe kotwy).  

Powyższe prace winny zostać skalkulowane w cenie oferty. 

Pytanie nr 6 

Czy inwestor dopuszcza innego producenta kostki betonowej o podobnych parametrach i wyglądzie? 

Odpowiedź na pytanie nr 6 

Tak, Zamawiający dopuszcza innego producenta kostki betonowej. 

Pytanie nr 7 

Prosimy o sprecyzowanie, w których miejscach ma być zamontowany krawężnik najazdowy? 

Odpowiedź na pytanie nr 7 

W miejscu projektowanego krawężnika najazdowego istnieje krawężnik, który został wybudowany w trakcie 

remontu Alei Wojska polskiego (miejsca parkingowe wzdłuż drogi). W uwagi na to Zamawiający rezygnuje z 

wykonania krawężnika najazdowego. 

Pytanie nr 8 

W opisie i specyfikacji jest mowa o kostkach granitowych konstrukcji nawierzchni, prosimy o wskazanie 
gdzie występują i w jakiej ilości? 

Odpowiedź na pytanie nr 8 

Zamawiający nie przewiduje wykonania konstrukcji nawierzchni z kostki granitowej. W projekcie w miejsce 

obrzeży z kostki granitowej przewiduje się ułożenie obrzeży betonowych. 

Pytanie nr 9 

Okładzina ścieków wodnych na rysunkach jest określona jako ślifowana, a w opisie jako surowołupana, 
prosimy o sprecyzowanie sposobu obróbki kamienia. 

Odpowiedź na pytanie nr 9 

Wszystkie okładziny ścieków wodnych tj. ścianki zewnętrzne oraz koryto należy wykonać z płyt granitowych 

polerowanych.  
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Pytanie nr 10 

Czy elementy metalowe ławek, koszy i tablic maja być malowane proszkowo? 

Odpowiedź na pytanie nr 10 

Elementy metalowe ławek, koszy i tablic mają być malowane proszkowo (zgodnie z punktem 12 

dokumentacji). 

Pytanie nr 11 

W przedmiarach występuje 1 tablica informacyjna, na projekcie 5 szt., jaką ilość przyjąć do wyceny. 

Odpowiedź na pytanie nr 11 

Do wyceny należy przyjąć 5 szt. tablic informacyjnych. Zgodnie z projektem. 

Pytanie nr 12 

Projekt i przedmiar nie przewidują przywiezienia i rozplantowania ziemi urodzajnej w miejsce 
rozebranych ścieżek (około 70 m3). Czy inwestor dysponuje taką ilością ziemi urodzajnej, czy powinniśmy 
to uwzględnić w swojej wycenie? 

Odpowiedź na pytanie nr 12 

Należy uwzględnić w cenie oferty przywóz i rozplantowanie ziemi urodzajnej w miejscach rozebranych 

ścieżek. 

Pytanie nr 13 

Projekt przewiduje podbudowę z kruszywa o granulacji 0 40 mm, czy inwestor dokup sza zastosowanie 
kruszywa o granulacji 0 – 31,5 mm (granulacja handlowa? 

Odpowiedź na pytanie nr 13 

Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowanie kruszywa o granulacji 0 – 31,5 mm (granulacja handlowa). 

 

 Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Wykonawca zobowiązany jest w ofercie uwzględnić wszystkie podane w niniejszym piśmie informacje. 

Pozostałe zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian. 

 
Z poważaniem: 

 
Z up. Burmistrza 
Miasta Kamiennej Góry 
Zastępca Burmistrza 
/-/ Kazimierz Kawa 

 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Urząd Miasta Kamienna Góra 
Wydział Zamówień Publicznych, 
Inwestycji i Funduszy Zewnętrznych 
Katarzyna Kwiatkowska, pok. 308 
tel. 75 64 55 125 
e-mail: kwiatkowskak@kamiennagora.pl 
 
Otrzymują: 

1. Adresat 
2. a/a 


